conseil, le règlement 2025-777 sur la rémunération des membres du conseil sera 
présenté pour adoption. 

Ce règlement aura pour objet d’actualiser la rémunération des membres du 
conseil municipal. 

La rémunération de base pour le maire (la mairesse) à compter de l’année 2026 
est trente-sept mille cent quatre-vingt-trois et soixante-dix-sept cents (37 183.77 
$) par année, plus une somme de dix-huit mille quatre-vingt-huit et trois cents 
(18 591.89 $) à titre d’allocation de dépenses inhérentes à ses fonctions. 

La rémunération de base pour les conseillers(ères) à compter de 2026 est de huit 
mille deux cents quatre-vingt-quatre et vingt-neuf cents (9 455.99 $) par année,